РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ,

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

ДУМА УСТЬ-БАЛЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

«  19 »  июня  2013года                                                                   №  9-  43-2/дсп
«Об утверждении Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества на 2013 год»

В целях пополнения доходной части бюджета Усть-Балейского муниципального образования, в соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», ст.ст. 7, 15, Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Положением о приватизации муниципального имущества Усть-Балейского муниципального образования, утвержденного решением Думы Усть-Балейского муниципального образования от 20.03.2012г. №6-32-1/дсп, руководствуясь ст.ст. 6, 27, 48 Устава Усть-Балейского муниципального образования,  Дума Усть-Балейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества на 2013 год (Приложение №1).

2. Опубликовать настоящее решение  в газете «Ангарские огни», разместить на официальном сайте Усть-Балейского муниципального образования.

И.О. главы администрации

Усть-Балейского МО                                                         Е.В. Бутырская